

# Objednávka č.: 1512023

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

Getos s.r.o.  
Zlatovská 31  
911 05 Trenčín  
IČO: 36338354  
IČ DPH: SK2021873590

Objednávka č.: 1512023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.3.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
DZ 201	1,00	ks		48,00 €	48,00 €
DZ 202	1,00	ks		96,00 €	96,00 €
DZ 215 vľavo	1,00	ks		44,40 €	44,40 €
DZ 230	3,00	ks		44,40 €	133,20 €
DZ 231	1,00	ks		44,40 €	44,40 €
DZ 325	2,00	ks		51,60 €	103,20 €
úpinky	28,00	ks		4,20 €	117,60 €
DZ 272	2,00	ks		51,60 €	103,20 €
DT 506-86	2,00	ks		36,00 €	72,00 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>762,00 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !